
 

 
 

CORFIX DISTRIBUTION s.r.o., Komárovské nábřeží 1, 617 00  Brno, Česká republika, tel.: +420 545 423 100 
                                                                       

                              e-mail: obchodni@corfix.cz, web:  www.corfix.cz 

 
 

INFORMAČNÍ LIST 
NNOOVVÝÝ  PPRROODDUUKKTT  

  
  

RRUUSSHH  HHOOUURR  SSHHIIFFTT  
 

MOC:  649 Kč 
 
Balení: 6 ks v kartonu 
                          
Rozměry:       300 x 60 x 203 mm  (D, H, V) 
 
Váha produktu:  0,429 kg  
 
Předpokládaný termín expedice: Duben 2015 
 
Číslo položky:   05-6134 
 
Čárový kód:   019275950606 
                                 
Obrázek: 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Popis: 
Zábavná logická hra pro dva hráče od 8 let. 
 
Unikněte z dopravní špičky dřív než váš soupeř a máte vyhráno! 
Nejprodávanější logická hra založená na principu posouvání hracích kamenů je nyní k dispozici ve verzi pro dva hráče. V tomto 
závodě se počítá opravdu každý váš pohyb. Při dobírání karet budete potřebovat také trochu štěstí, ale hlavně musíte zvolit 
správnou strategii. Využijete svůj tah raději k vytvoření své cesty ven, nebo budete blokovat soupeřovo auto? Počet možností je 
nekonečný a variabilní hrací deska přináší do hry zcela nový rozměr. I v momentě, kdy máte pocit, že jste vyčistili celou vaši 
vítěznou cestu k cíli, může váš soupeř posunout dílem hrací desky a zcela tak změnit celou hru! 
 
Obsah: 1 hrací deska, 12 blokujících vozidel, 2 auta hráčů, 32 hracích karet, pravidla hry a 10 scénářů pro hru, cestovní pytlík 
 


